ת"פ 35106/03/18 – מדינת ישראל נגד איוב הינדי,פאדי אלרשק

תאריך: י' טבת תשע"ט, 18 דצמבר 2018
ת"פ 35106-03-18

בבית המשפט המחוזי
בירושלים

בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

הנאשמים
1.איוב הינדי

2.פאדי אלרשק
נוכחים:

הנאשם 1 וב"כ עוה"ד הישאם עומר ואריאל הרמן
הנאשם 2 וב"כ עו"ד מרדכי רפאלי

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתבי אישום (מתוקנים) בעבירות על סעיף 144(ב2) לחוק העונשין.

א. מאסר בפועל למשך 16 חודשים, לחישוב מיום מעצרו - 12.3.18;

ב. כמו כן ירצה 10 חדשי מאסר אם יעבור בשנתיים שלאחר שחרורו עבירה נוספת לפי סעיף

144 לחוק.

ג. בשים לב למניע הכלכלי, שגם לו חלק בגורמי העבירה, קנס בסך של 5,000 ש"ח ב - 5

תשלומים מיום 1.3.19; באי תשלום, מאסר ל- 50 יום.

ניתן היום, י' טבת תשע"ט, 18 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.